—
CoBpeMeHHble

C M M U30NALMOHHbIE
MaTepuanbl

| I—

333@gk-sim.ru
+7 (343) 226-07-50

Telegram: @ukar_su
MAX: +7 (995) 888-32-74

[ @pMEeTUK CUNMKOHOBbIW YHUBEpCasibHbIN

DONEWELL

MEFMETH

|
x
E

MK s 2l ° |

t".‘;.l:l‘ﬂlul
FEPMFETHK

Lo P o i
m:l-rn---ll :

TEPME

Marepuan

MpeaHasHayeH A5 YNIOTHEHUS, COeANHEHNS
W 3aLLUTbI HEMOPUCTBIX NOBEPXHOCTEI
0T NPOHWUKHOBEHMS BO3AyXa 1 BNaru.

[puMeHeHune

OKOHHble pambl
ABEPHbIe KOPOOKM

KabenbHble KaHabl

CUCTEMbI KOHMLIMOHNPOBAHMS BO3AyXa
CTbIKM NPU MOHTAXE CAaHTEXHUYECKOrO
o6opyaoBaHus

06béM, N Kon-Bo B ynakoBke, T PosHuyHas LeHa

lepmeTnk DONEWELL
CWJIMKOHOBbI YHUBEpCanbHbIi
6enbiii 40 mn

FepmeTk DONEWELL
CUNIUKOHOBbIA YHUBEPCabHbIi
6ecuBeTHbIii 40 Mn

lepmeTnk DONEWELL
CUNIUKOHOBbIIA YHUBEPCaNbHbIi
6Genbliii 260 mn

Fepmetk DONEWELL
CUIUKOHOBbIIA YHUBEPCabHbIi
6ecLBeTHbIii 260 Mn

0,04

0,04

0,26

0,26

24

24

115P/wt

115 P/wt

230 P/wt

230 P/wt


mailto:333@gk-sim.ru
tel:+73432260750
https://t.me/ukar_su?text=%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D0%B9%D1%82%D0%B5.+%D0%98%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%83%D0%B5%D1%82
https://max.ru/u/f9LHodD0cOKjYUsoh3OVDOl6PMj2d6SRd23DpFOgRkBC0qSPJOW5hngNKuE

	Герметик силиконовый универсальный DONEWELL
	Применение


