



Современные
изоляционные
материалы

333@gk-sim.ru

+7 (343) 226-07-50

Telegram: [@ukar_su](https://t.me/ukar_su)

MAX: +7 (995) 888-32-74

Герметик силиконовый универсальный DONEWELL

Предназначен для уплотнения, соединения и защиты непористых поверхностей от проникновения воздуха и влаги.



Применение

- оконные рамы
- дверные коробки
- кабельные каналы
- системы кондиционирования воздуха
- стыки при монтаже сантехнического оборудования

Материал	Объём, л	Кол-во в упаковке, шт	Розничная цена
Герметик DONEWELL силиконовый универсальный белый 40 мл	0,04	24	115 ₽/шт
Герметик DONEWELL силиконовый универсальный бесцветный 40 мл	0,04	24	115 ₽/шт
Герметик DONEWELL силиконовый универсальный белый 260 мл	0,26	12	230 ₽/шт
Герметик DONEWELL силиконовый универсальный бесцветный 260 мл	0,26	12	230 ₽/шт